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AT - Mr. Florian Laa florian.laa@ages.at 

BE - Nicolas Constant catalogue.varietes@spw.wallonie.be  

BE - rassenlijsten@lv.vlaanderen.be 

BG - Bistra Pavlovska bistra.pavlovska@iasas.government.bg 

BG - Maya Ilieva - mayailieva@iasas.government.bg 

CH - Paul Mewes paul.mewes@blw.admin.ch 

CY inspection@da.moa.gov.cy 

CY - Christos Christou cchristou@da.moa.gov.cy 

CZ - Monika Rubesova monika.rubesova@ukzuz.cz 

CZ – Tereza Kettnerova Tereza Kettnerova@ukzuz.cz  

DE – Mira Wiemers mira.wiemers@bundessortenamt.de 

DE – Kerstin Diekmann kerstin.diekmann@bundessortenamt.de  

DK certificering@tystofte.dk 

EE - Laima Puur laima.puur@pta.agri.ee 

EE- Ivi Loper ivi.loper@pta.agri.ee 

EL - Petros Kastanis pkastanis@minagric.gr 

EL - Vasiliki Raftopoulou vraftop@minagric.gr 

EL - Anna Georgoula ageorgoula@minagric.gr  

EL – Fotios Panagos fpanagos@minagric.gr 

ES - Maria Paz Carrera mpcarrera@mapa.es 

ES - Sobrino Maté José jasobrino@mapa.es 

ES - mpayoevv@mapa.es  

FI - pvr@ruokavirasto.fi 

FI -  Kati Lassi kati.lassi@gov.fi  

FR - Céline Delarue celine.delarue@geves.fr 
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FR - Virginie Bertoux virginie.bertoux@geves.fr 

HR - Ivan Varnica ivan.varnica@hapih.hr 

HR - Željka Cegur zeljka.cegur@mps.hr 

HR - reprodukcijski.materijal@mps.hr 

HU - Sándor Szabó SzaboSando@nebih.gov.hu  

IE - David Cummins pvr@agriculture.gov.ie 

IE – Elizabeth Hyland  elizabeth.hyland@agriculture.gov.ie 

IE - John Joe Byrne johnjoe.byrne@agriculture.gov.ie 

IS - Helga Jonsdottir helga.jonsdottir@mast.is 

IT - Antonella Donniacuo antonella.donniacuo@crea.gov.it 

IT - Barbara Tiranti b.tiranti@masaf.gov.it 

IT - Bruno Faraglia b.faraglia@masaf.gov.it 

IT - Domenico Strazzulla d.strazzulla@masaf.gov.it 

IT - Federico Sorgoni f.sorgoni@masaf.gov.it 

IT - Pier Giacomo Bianchi piergiacomo.bianchi@crea.gov.it 

IT - Giorgia Spataro giorgia.spataro@crea.gov.it 

IT - Marzia Scarpari marzia.scarpari.ext@masaf.gov.it 

LT - Irena Kemežienė irena.kemeziene@vatzum.lt 

LU - Philippe Thirifay plantvarieties@asta.etat.lu 

LV - Ina Juscenko ina.juscenko@vaad.gov.lv 

MT - Mario Cardona mario.b.cardona@gov.mt 

MT - Maureen Delia delia.maureen@gov.mt 

MT – Leo Vella leo.vella@gov.mt  

NL rassenbeheer@nak.nl 

NL - Patricia Breedeveld p.breedeveld@rasraad.nl 

NL – Trudy Keijzer t.keijzer@rasraad.nl 

NL – Monique Hoogenboom m.hoogenboom@rasraad.nl  
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NO - Torgun Marit Johnsen torgun.marit.johnsen@mattilsynet.no 

PL - Alicja Rutkowska-Łoś a.rutkowska-los@coboru.gov.pl 

PL – Robert Szczepański R.Szczepanski@coboru.gov.pl  

PT - Anabela dos Santos Rodrigues Rocha  anabelarocha@dgav.pt 

PT - Conceição Carvalho canas.serra@dgav.pt 

RO - Mihaela Ciora mihaela_ciora@istis.ro 

RO - Rodica Grecu - rodica.grecu@madr.ro 

RO - Manuela Tutuianu - manuela.tutuianu@madr.ro 

RO - incs@madr.ro 

SE vaxtsort@jordbruksverket.se 

SI fito.uvhvvr@gov.si 

SI - Tomislav Bosnjak tomislav.bosnjak@gov.si 

SK – Marta Andrejčikova – Marta.Andrejcikova@uksup.sk  

SK - Ivana Ellingerova - ivana.ellingerova@uksup.sk 

SK - Bajarová Lucia Ing. - Lucia.Bajarova@uksup.sk 

CPVO - Dirk Theobald Theobald@cpvo.europa.eu   

DG SANTE - Johan Bosschaert johan.bosschaert@ec.europa.eu 
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